
BILANCIO DI PREVISIONE

26/02/2020

Pagina 9

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI BORDANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

1.502,88
91.479,00
60.715,00

852.401,85

2.517,14
87.591,94

0,00

724.337,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2020

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 20.947,31 competenza 194.451,00 188.617,00 188.617,00 188.617,00
cassa 216.052,67 209.564,31

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 39.894,61 competenza 612.051,00 637.422,00 564.046,00 563.173,00
cassa 701.295,67 677.316,61

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 41.380,80 competenza 254.030,02 189.982,00 182.185,00 182.185,00
cassa 297.606,15 231.362,80

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 304.192,02 competenza 519.871,04 1.062.074,73 282.226,00 138.099,00
cassa 597.914,76 1.366.266,75

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 3.938,02 competenza 762.532,00 712.532,00 712.532,00 712.532,00
cassa 765.773,63 716.470,02

Totale Titoli 410.352,76 competenza 2.342.935,06 2.790.627,73 1.929.606,00 1.784.606,00
cassa 2.578.642,88 3.200.980,49

Totale Generale delle Entrate 410.352,76 competenza 2.496.631,94 2.880.736,81 1.929.606,00 1.784.606,00
cassa 3.431.044,73 3.925.318,31


