## **BILANCIO DI PREVISIONE**

## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 9 26/02/2020

## COMUNE DI BORDANO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	1.502,88	2.517,14	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	91.479,00	87.591,94	0,00	0,00 0.00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	60.715,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza	0,00	0,00		
	Fondo di cassa all'1/1/2020		cassa	852.401,85	724.337,82		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,	20.947,31	competenza	194.451,00	188.617,00	188.617,00	188.617,00
	contributiva e perequativa		cassa	216.052,67	209.564,31		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	39.894,61	competenza	612.051,00	637.422,00	564.046,00	563.173,00
			cassa	701.295,67	677.316,61		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	41.380,80	competenza	254.030,02	189.982,00	182.185,00	182.185,00
			cassa	297.606,15	231.362,80		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	304.192,02	competenza	519.871,04	1.062.074,73	282.226,00	138.099,00
			cassa	597.914,76	1.366.266,75		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	3.938,02	competenza	762.532,00	712.532,00	712.532,00	712.532,00
			cassa	765.773,63	716.470,02		
<u> </u>	Totale Titoli	410.352,76	competenza	2.342.935,06	2.790.627,73	1.929.606,00	1.784.606,00
			cassa	2.578.642,88	3.200.980,49		
	Totale Generale delle Entrate	410.352,76	competenza	2.496.631,94	2.880.736,81	1.929.606,00	1.784.606,00